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付近見取り図、配置図

1階平面図

2階平面図

3階平面図

4階平面図

5階平面図

R階平面図

立面図（南面、東面）

断面図

天井伏図

南面断面詳細図

平面詳細図、室内展開図
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建具詳細図
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仮設計画図(配置，1階平面)

仮設計画図(2階平面,3階平面)

仮設計画図(4階平面,5階平面)

仮設計画図(断面)

仮設計画図(立面)

単線結線図1

単線結線図2

地下１階電気室平面図

１階平面図

２階平面図

３階平面図

４階平面図

機器姿図

R階平面図
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建物概要

防火地域

敷地面積

建築面積

延床面積

商業地域

防火地域

事務所 (消防法上15項)

1,228.00 ㎡

626.17 ㎡ (建築面積の敷地面積に対する割合 51.00%)

3,550.69 ㎡ (延床面積の敷地面積に対する割合 289.15%)

本体床面積 駐車場床面積 合計

PHF

5 F

4 F

3 F

2 F

1 F

B1F

合計

23,500 mm

21,500 mm

構造機換

最高の高さ

軒の高さ

49.27

604.40

604.40

604.40

555.07

555.07

578.08

3550.69
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49.27
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3550.69

徳島市新蔵町1丁目86番地所 在 地

用途地域

－

主要用途

工事種別 改修

※単位は全て㎡とする。
種別

階数 床面積

鉄筋コンクリート造地上5階 地下1階 (一部PH階あり)

出入口を示す。

***

工事場所：新蔵町1丁目86番地

附近見取り図

機械式立体駐車場 (収容台数39台) 身体障害者用 1台 計40台
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工事名

路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名A-2=100％　A-3=70％ 

1/150 A-01

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型
太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

付近見取り図、配置図

徳島県企業局
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１階平面図　　　Ｓ＝1/100
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路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名A-2=100％　A-3=70％ 

１階平面図

1/100 A-02

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型
太陽光発電設置他工事(一部債務負担）

徳島県企業局
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２階平面図　　　Ｓ＝1/100
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工事名

路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名A-2=100％　A-3=70％ 

A-03

２階平面図

1/100

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型
太陽光発電設置他工事(一部債務負担)

徳島県企業局
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３階平面図　　　Ｓ＝1/100
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工事概要： カーテンウォール部上段排煙窓　ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化ガラスの合わせガラス）シーリング打替え（建具廻り共）

カーテンウォール部中段FIX窓　ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化ガラスの合わせガラス）シーリング打替え
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計算機室
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工事名

路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名A-2=100％　A-3=70％ 

３階平面図

1/100 A-04

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型
太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

徳島県企業局
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４階平面図　　　Ｓ＝1/100
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工事概要： カーテンウォール部上段排煙窓　ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化ガラスの合わせガラス）シーリング打替え（建具廻り共）

カーテンウォール部中段FIX窓　ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化ガラスの合わせガラス）シーリング打替え
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路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名A-2=100％　A-3=70％ 

A-05

４階平面図

1/100

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

徳島県企業局
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５階平面図　　　Ｓ＝1/100
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工事概要： カーテンウォール部上段排煙窓　ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化ガラスの合わせガラス）シーリング打替え（建具廻り共）

カーテンウォール部中段FIX窓　ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化ガラスの合わせガラス）シーリング打替え

カーテンウォール部下段スパンドレル部　建材一体型太陽光発電パネル組込み（ソリッドタイプ）建具縦枠新規取付、シーリング打替え
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工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名A-2=100％　A-3=70％ 

５階平面図

1/100 A-06

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター 建材一体型

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

徳島県企業局
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Ｒ階平面図　　　Ｓ＝1/100
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工事名

路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名A-2=100％　A-3=70％ 

1/100

Ｒ階平面図

A-07

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事(一部債務負担)

※工事対象外エリア

徳島県企業局
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符号符号 仕上 仕上

ステンレス造形装飾

化粧目地(仲縮目地)(15×7)

打継目地(30×20)

化粧目地(30×20)

笠木　ステンレス製

避雷針(設備工事)

ステンレス製建具

a

b

c

d

e

f

g

h

i

j

k

l

r

s

既存仕上げ

東立面図　S=1/150南立面図　S=1/150

a'磁器質50二丁掛タイル

御影石 t30(本磨キ)乾式工法

磁器質(無釉)300角タイル貼

熱線反射ガラス

綱入型板ガラス t6.8

ステンレス化粧パイプ(手摺)138.9φ H.L仕上げ

ステンレス製タラップy

非常用進入口シール

s

b

j

ｊ ｊ

笠木：アルミ製(カラー)　避雷導体兼用笠木笠木：アルミ製(カラー)　避雷導体兼用笠木

磁器質50角タイル

笠木：アルミ製(カラー)　避雷導体兼用笠木

磁器質50角タイル

笠木：アルミ製(カラー)　避雷導体兼用笠木

磁器質50角タイル

笠木：アルミ製(カラー)　避雷導体兼用笠木

磁器質50角タイル

笠木：アルミ製(カラー)　避雷導体兼用笠木

磁器質50角タイル

工事概要：

カーテンウォール部中段FIX窓　ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化ガラスの合わせガラス）シーリング打替え

カーテンウォール部上段排煙窓　ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化ガラスの合わせガラス）シーリング打替え（建具廻り共）

カーテンウォール部下段スパンドレル部　建材一体型太陽光発電パネル組込み（ソリッドタイプ）建具縦枠新規取付、シーリング打替え

既存建具ガラス取替え部

凡例：　　　　建材一体型太陽光発電パネル部(ソリッドタイプ)

工事名

路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名

1/150

立面図（南面，東面）

A-08

A-2=100％　A-3=70％ 

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

徳島県企業局
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工事概要：

カーテンウォール部中段FIX窓　ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化ガラスの合わせガラス）シーリング打替え

カーテンウォール部上段排煙窓　ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化ガラスの合わせガラス）シーリング打替え（建具廻り共）

副局長室

カーテンウォール部下段スパンドレル部(4～5階)　建材一体型太陽光発電パネル組込み（ソリッドタイプ）建具縦枠新規取付、シーリング打替え

研修室
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工事名

路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名A-2=100％　A-3=70％ 

断面図

A-091/150

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

徳島県企業局
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コンクリート打放

コンクリート打放の上 AEP 吹付

木毛板(ア)25 打込

木毛板(ア)25 打込の上 AEP 吹付

御影石(ア)30(本磨)

軽鉄天井下地石コウボード(ア)9.5塗装の上　岩綿音板(ア)12

軽鉄天井下地化粧石コウボード(ア)9.5

軽鉄天井下地　プリント化粧石コウボード(ア)9（木目）

軽鉄天井下地石コウボード(ア)9.5 クロス貼

木組天井下地合板(ア)4.0

グラスウールボード(ア)50(32K)ガラスクロスピン止め

天井仕上表

A R

B B

軽鉄天井下地　ケイ酸カルシウム板(ア)6 VP吹付

アルミパネルシステム天井(塗装品)吸音仕様

軽鉄天井下地　アルミパンドレル(ア)0.6（カラー）

ルーフデッキ　スーパーフェルトン裏貼

軽鉄天井下地　石コウボード(ア)9.5 AEP 吹付

軽鉄天井下地　岩綿吸音板(ア)12

B B"

B B'

磁器質(施彩)役物タイル貼

軽鉄天井下地　ケイ酸カルシウム板(ア)6 非水系防汚型塗料

アルミルーバー(ア)25（樹脂系塗装品）照明ボックスアルミ製

鋼製ブラインドボックス＜ブラインド付＞

鋼製ブラインドボックス＜カーテンレール付，ブラインド付＞

同上　＜カーテンレール及び暗幕付，ブラインド付＞

1

1

テレビ会議室

副局長室

仮囲い計画位置

研修室

工事名

路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名

A-101/200

天井伏図

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

徳島県企業局
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X3

止水板 W=200

壁:コンクリート打放しの上

吹付タイル

外防水：ベントナイト地下防水
(ア)6.4 工法

アルミ笠木

化粧目地30×25

磁器質(施釉)50二丁タイル

磁器質(施釉)50角タイル貼

打継目地30×25

アルミ笠木(既製品)

避雷導体使用

アスファルト防水層

タイルカーペット(ア)6.0

セルフレベラー(ア)20

長尺塩ビシート(ア)2.0

セルフレベラー(ア)20

タイルカーペット

フリーアクセスフロア 600kgf

鋼板(ア)1.6加工(焼付塗装)

ブテインドボックス

発泡断熟材(ア)30

軽鉄下地(NU工法)

石膏ボード(ア)12.5(DWJ)AEP塗

タイルカーペット

(OAフロアー) 400kgf

グラスウール(ア)50 32K

ガラスクロスピン止メ

エポキシ添塗床

コンクリートコテ押え床:巾木 防水モルタル

湧水ピット

岩綿吸音板(ア)12

(石膏ボード(ア)9.5捨張)

岩綿吸音板(ア)12

(石膏ボード(ア)9.5捨張)
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御影石(ア)30軸式工法

耐火パネル(耐火1時間)

耐火パネル支持金物はロッフウール(ア)30吹付とする

建設省告示第1675号(1時間耐火)に依る

ケイ酸カルシウム板(JIS A 5430)(ア)35とする
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ユニットタイル改良積上貼

断面詳細図　　S＝1/75

南面外観図　　S＝1/75

事務室

カーテンウォール建具廻りシーリング打替え(変成ｼﾘｺｰﾝ20*10)

太陽光発電パネル押え用アルミ方立取付

※配線貫通など耐火パネル取り合い部は耐火処理を行うこと。

石膏ボード(ア)12.5(DWJ)クロス貼

腰壁軽鉄下地 W=65

石膏ボード(ア)12.5(DWJ)クロス貼

腰壁軽鉄下地 W=65

1時間耐火パネル（ケイ酸カルシウム板(ア)35）

1時間耐火パネル（ケイ酸カルシウム板(ア)35）

ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化の合わせガラス_t6+5）

ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化の合わせガラス_t6+5）

 FIX窓ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化の合わせガラス_t6+5）シリコン系シーリング

排煙窓ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化の合わせガラス_t6+5）シリコン系シーリング

建材一体型太陽光発電パネル取付（ソリッドタイプ）シリコン系シーリング

CW2建具廻りシーリング打替え（変成ｼﾘｺｰﾝ20*10）

ｽﾊﾟﾝﾄﾞﾚﾙ部耐火パネル取替(4～5階のみ)

層間フサギ板st 1.6t

工事エリアブラインド脱着

研修室

20
80

2
62
0

工事エリア天井材張替(3,4階)

後置き収納庫移設復旧(4階)

工事エリア ＯＡフロアー取外し復旧

工事エリア床仕上げ材張替(3,4,5階)
工事エリア腰壁解体復旧(5階)
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名
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CB積 内金てモルタル先填

塩ビテイコンク鋼管100φ

アルミ額縁(カラー)

アルミ額縁(カラー)

機器搬入用

バルコニー

防露処理
塩ビテイニング鋼管100φ

塩ビテイコンク鋼管100φ
防露処理

展開方向
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アルミ額縁230×25（カラー）

Y'Y' I

アルミ額縁230×25（カラー）

I

Y'

※カーテンウォールの割付寸法は実測値ではなく設計図寸法を引用

排煙窓・FIX窓ガラス取替え（熱線反射と耐熱強化の合わせガラス_t6+5）シリコン系シーリング

カーテンウォール建具廻りシーリング打替え（変成ｼﾘｺｰﾝ20*10）

工事エリア内内装改修(壁・床・天井)

後置きｷｬﾋﾞﾈｯﾄ取外し復旧(4階のみ)

工事エリア内ブラインド脱着

仮囲い計画位置

工事名

路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名

1/75

平面詳細図、室内展開図

EPS

総合制御室

ロッカー室

計算機室

煙道

無停電電源装置室

DS

廊下

X1X2X2X3X4X5X6

総合制御室　展開図

仕上げ凡例： 硬質ウレタンフォーム保温板(ア)30、軽鉄下地(NU工法)、PB(ア)12.5、AEP仕上げ

軽鉄下地(NU工法)、PB(ア)12.5、AEP仕上げ

総合制御室　展開図

3階平面詳細図　S=1/75

計算機室　展開図

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型
太陽光発電設置他工事(一部債務負担)

A-12

徳島県企業局



符号 型式
CW
2

カーテンウォール

取付位置 数量

仕上 見込

硝子

金物

備考

取付位置 数量

仕上 見込

硝子

金物

備考

符号 型式

〃 1,267 1,300 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 〃 1,300 1,267 〃 1,267

20,602

7
80

7
0

〃

〃

78
0

〃

7
60

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

4F

5F

76
0

70
9
,9
50

60゜

60゜

60゜

C

A

C

B

C

T

T

電解着色

1

70

[既存仕様]

熱線反射ガラス A:(ア)8　B:(ア)6　C:熱線反射ガラス(ア)6+網入り板ガラス(ア)6.8合せガラス

耐火パネル支持金物については、耐火被覆ロックウール(ア)30吹付とする

レバーハンドル、丁番、調整器、排煙オペレーター

[改修仕様]

ガラスシーリングは1成分型シリコーン

1～5F 南側外壁

太陽光発電パネル設置部アルミ方立新設

A部：建材一体型太陽光発電パネル（ソリッドタイプ）　C部：熱線反射ガラス(ア)6＋耐熱強化ガラス(ア)5　合せガラス　B部：ガラスクリーニング

姿図

姿図

1,267

C部：金物流用(開閉作動調整)、A部：太陽光パネル固定用縦枠新設(アルミ方立)　

工事名

路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名

1/100

建具表

※カーテンウォールの割付寸法は実測値ではなく設計図寸法を引用

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型
太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

A-13

徳島県企業局



アルミニウム製建具　平面詳細図    S=1/10

有効開口 W=780以上

CW 2

A

A B

B

C C

D D

A

15 75 85 10

2
0
7
0

5 5

70
2
0

35 82.5 82.5

2
00

7
0

60
°

5
5

15 100 180 30 200 25

180 200

15 100 380

5

70

15 100 370 10

2
10

5
2
5

3
0

15 100 190 40

35

40

2
5

2
5

A A

82.5

165

82.5

改修建具廻りシーリング打替え　20*10

外壁　耐火パネル（耐火1時間）

建設省告示第 1675号(1時間耐火)に依る
ケイ酸カルシウム板(JISA5430)(ア)35とする

方立ジョイントスリーブ(L=300)

Lst-65×65×6　(L=260)

ファスナー PL6.0t加工

六角ボルト M16×60

リブプレート 6.0t

六角ボルト W12×40

座金 □-75×75×9

層間フサギ板 St1.6t

ロックウール吹付(ア)30

フラッシング AL PL 1.5t加工 PB(ア)12.5 AEP塗

ブラインドボックス鋼板 1.6t加工（焼付塗装）

アルミ額縁　t2.0加工（カラー）

アルミ額縁 2.0加工（カラー）

改修建具廻りシーリング打替え　20*10

Y1

アルミニウム製建具　断面詳細図    S=1/10

4
0

15
23
0

82
.5

15
10
0

18
0

20
0

11
7
.5

10

3
80

60

22.5

60 35

Y1

D D

35 35
10
32.5

32.5 50

43.5 43.5

14 14

15
15
20 45 45

15

22.5

82.5

10 25
アルミ　額縁 2.0t加工（カラー）

改修建具廻りシーリング打替え　20*10
60
17.5

22.5

15
1
00

18
0

5
0

65 10

1
0

15
28
0

5
0

1
00

18
0

7
5

82
.
5

8
0

60

7
5

8
0

Y1

C C

82
.5

15

20

2022.5
17.520

20

25

太陽光発電パネル設置部アルミ方立(縦枠)取付

改修建具廻りシーリング打替え　20*10

5

70

180 200

15 100 370 10

15 100 380

70

5
5

7
0

15 68

2
5

X6

B B

PB(ア)12.5 AEP塗

ブラインドボックス鋼板 1.6t加工（焼付塗装）

アルミ膳板取外し復旧(5階)

工事名

路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名

1/10

建具詳細図

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型
太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

A-14

徳島県企業局

ブラインドボックス鋼板取外・新設(４階)

ロックウール充填50
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口

出
入
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PS

A階段

EV

通用口

煙道

DS DS

PS

廊下

ス
ロ

ー
プ

ドライエリアドライエリア

会議室

ロッカー室

管理事務室

EPS DS

B階段

ｼｬﾜｰ室

湯沸室 身障者便所 便所(女) 便所(男)

エントランスホール

風除室

コピー
コーナー

ＶＤＵ
コーナー

コーナー

製図

事務室

Y1

Y2
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Y4

Y5
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3
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ａ

ａ
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1
,
8
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1
,
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7
0

枠組足場W1200(14段)+垂直ネット張

仮囲い フラットパネルH=2,000

バットレス足場W1200(4段)

▲
作業員出入口

仮設計画 配置図･1階平面図

工事名

路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名A-2=100％　A-3=70％ 

1/150

R7 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

H-01

徳島県企業局

仮設計画図（配置、1階平面）

交通誘導員Ｂ（１人×１７日を見込んでいる） 交通誘導員Ａ（１人×１７日を見込んでいる）
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X7X6X5X4X3X2X1

7,000 6,500 6,500 5,000 2,000 4,000

A階段

B階段

EV

煙道

事務室
会議室

ロッカー室（1）

A階段

B階段

EV

DS煙道

総合制御室

廊下

DS
DS

倉庫

女子更衣室

湯沸室 便所(女) 便所(男)

廊下

PS

コピー
コーナー

ＶＤＵ

コーナー

製図

コーナー

計算機室

ロッカー室

無停電電源装置室
EPSEPS DS

清掃控室

湯沸室 便所(女) 便所(男) 倉庫 PS

機器搬入用

バルコニー

2階平面図 3階平面図

23,400(＠1,800×13) 23,400(＠1,800×13)

所長室
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ａ

ａ

ｂ ｂ ｂｂ

1
,
8
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,
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7
0

枠組足場W1200(14段)+垂直ネット張

バットレス足場W1200(4段)

枠組足場W1200(14段)+垂直ネット張開口改修箇所

仮設計画 2階･3階平面図

工事名

路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名A-2=100％　A-3=70％ 

1/150

R7 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

H-02

徳島県企業局

仮設計画図(2階平面，3階平面)

仮間仕切 LGS65+GBt=12.5張(両面)
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4階平面図 5階平面図
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廊下

EV

煙道

廊下

DSEPS

押入

縁側

床の間

倉庫

煙道

B階段 休憩コーナー 湯沸室 便所(女) 便所(男) PS

A階段

DSEPS

事務室

福利厚生室

書庫（２）

倉庫（１）

B階段 休憩コーナー 湯沸室 便所(女) 便所(男) 倉庫（２） PS
A階段

押入

踏込

休憩室
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書庫（１）

廊下

23,400(＠1,800×13) 23,400(＠1,800×13)
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ａ

ａ

枠組足場W1200(14段)+垂直ネット張 枠組足場W1200(14段)+垂直ネット張開口改修箇所 開口改修箇所

仮設計画 4階･5階平面図

工事名

路線名 -

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名A-2=100％　A-3=70％ 

1/150

R7 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

H-03

徳島県企業局

仮設計画図(4階平面，5階平面)

副局長室

テレビ会議室

研修室

仮間仕切 LGS65+GBt=12.5張(両面) 仮間仕切 LGS65+GBt=12.5張(両面)



Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型
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仮間仕切 LGS100+GBt=12.5張

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）
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A-2=100％　A-3=70％ 発注者名

株式会社 四電技術コンサルタント作図者

図面番号縮　尺

図面名

徳島市新蔵町１丁目工事場所

-路線名

工事名

仮設計画 断面図

H-04

徳島県企業局

仮設計画図(断面図)

災害防止施設(朝顔)

研修室

事務室

計算機室

副局長室 事務室

研修室
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符号符号 仕上 仕上

ステンレス造形装飾

化粧目地(仲縮目地)(15×7)

打継目地(30×20)

化粧目地(30×20)

笠木　ステンレス製

避雷針(設備工事)

ステンレス製建具

a

b

c

d

e

f

g

h

i

j

k

l

r

s

既存仕上げ

東立面図　S=1/150南立面図　S=1/150

a'

御影石 t30(本磨キ)乾式工法

綱入型板ガラス t6.8

ステンレス化粧パイプ(手摺)138.9φ H.L仕上げ

ステンレス製タラップy

非常用進入口シール

s

b

j

ｊ ｊ

磁器質50角タイル磁器質50角タイル磁器質50角タイル磁器質50角タイル磁器質50角タイル

仮設計画 立面図

工事名

路線名 総合管理推進センター

工事場所 徳島市新蔵町

図面名

縮　尺 図面番号

作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名

1/150

磁器質50二丁掛タイル

磁器質(無釉)300角タイル貼

熱線反射ガラス

笠木：アルミ製(カラー)　避雷導体兼用笠木笠木：アルミ製(カラー)　避雷導体兼用笠木笠木：アルミ製(カラー)　避雷導体兼用笠木笠木：アルミ製(カラー)　避雷導体兼用笠木笠木：アルミ製(カラー)　避雷導体兼用笠木笠木：アルミ製(カラー)　避雷導体兼用笠木

A-2=100％　A-3=70％ 既存建具ガラス取替え部

凡例：　　　　建材一体型太陽光発電パネル部(ソリッドタイプ)

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

H-05

徳島県企業局

仮設計画図(足場立面)
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作図者

発注者名 徳島県企業局

工事名

株式会社四電技術コンサルタント

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

路線名

単線結線図①図面名

縮　尺 図面番号

徳島市新蔵町１丁目

NONE E-01

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）
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単巻TR 200VA

110／100V

コントロールボックス

コンセント

停
電
時
バ
ッ
ク
ア
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プ
し
な
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停
電
時
バ
ッ
ク
ア
ッ
プ
す
る

UPS

350VA

P←（RPR）
   （OVGR）

ディジタル地絡過電圧・逆電力リレー
（受電電力）

V
W

Wh(受電)
PF

A

Wh(送電)
f

U ＞

スマート端子台

(USB)

監視装置

QBへ　計測装置電源

※1

※3
表示モニター

QB　太陽光発電設備へ

-

工事場所

ACﾘﾚｰ DCｽｲｯﾁ
～

－

制御器

500V PV-CC 3.5sq

500V PV-CC 3.5sq

太陽電池容量

１２５Ｗ　１２直列×４並列

（４８枚）

６ｋＷ

ＰＣＳ１

単相４．４ＫＷ

徳島県企業局

徳島県企業局

徳島市新蔵町１丁目

E-02

作図者

発注者名

路線名

単線結線図②図面名

縮　尺 図面番号NONE

工事名
Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

EM-KEES1.25sq-2P

EM-Cat5E

EM-CE8sq-3C　EM-IE5.5sq

ＨＤＭＩ
エクステンダー

ＨＤＭＩ
エクステンダー

日射計

気温計

自立コンセント盤

自立運転用コンセント

自立運転用コンセント

※2

EM-Cat5E

※5

※4

４Ｆ　無線ＬＡＮルーターへ
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縮　尺 図面番号

徳島市新蔵町１丁目工事場所
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Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設備設置他工事(一部債務負担)

EM-Cat.5E　日射計・気温計ケーブル
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発注者名 徳島県企業局
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株式会社四電技術コンサルタント

１階　平面図図面名

縮　尺 図面番号A2 1:100

路線名

徳島市新蔵町１丁目工事場所
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EM-Cat.5E

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

EM-Cat.5E　日射計・気温計ケーブル
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△-2　２階喫煙スペース撤去に伴う煙感知器設置の取止め1

作図者

工事名

株式会社四電技術コンサルタント

２階　平面図図面名

縮　尺 図面番号

路線名

工事場所 徳島市新蔵町１丁目

-

E-05A2 1:100

発注者名 徳島県企業局

2L-1

EM-CEES1.25sq-2P

EM-Cat.5E

EM-CE8sq-3C　EM-IE5.5sq

防火区画貫通処理　30Φ 既存貫通部

MCB2P20A予備回路を使用

EM-EEF2.0-3C（天井ころがし）

PC,モニター用電源

EM-Cate5E（天井ころがし）

ﾓﾆﾀｰ

2EET

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）

PC

EM-Cat.5E　日射計・気温計ケーブル
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株式会社四電技術コンサルタント

工事名

3階　平面図図面名

縮　尺 図面番号A2 1:100

路線名

工事場所 徳島市新蔵町１丁目
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Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設備他工事（一部債務負担）

EM-Cat.5E　日射計・気温計ケーブル



Ｎ

４階平面図　　　Ｓ＝1/100

Y5

Y4

Y3

Y2

Y1

21
,9

00

3,
00

0
11
,9
00

21
,9

00

3,
50

0
3,
50
0

31,000

X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7

4,0002,0005,0006,5006,5007,000

X7X1 X2 X3 X4 X5 X6

7,000 6,500 6,500 5,000 2,000 4,000

4,300 2,200 2,100 2,200 2,200 1,0001,500 2,500
3,
00

0
3,
50
0

3,
50
0

11
,9
00

1,
20
0

1,
80

0
50
0

EV

A階段

B階段

煙道

倉庫

湯沸室 便所(女) 便所(男)休憩コーナー

PS

廊下

Y5

Y4

Y3

Y2

Y1

DSEPS

Ｐ Ｂ

副局長室

テレビ会議室

事務室

-

徳島市新蔵町１丁目工事場所

路線名

E-07A2 1:100 図面番号縮　尺

図面名 4階　平面図
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Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事（一部債務負担）
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日射計・気温計ケーブル
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発注者名 徳島県企業局
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株式会社四電技術コンサルタント
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機器姿図図面名

縮　尺 図面番号

徳島市新蔵町１丁目工事場所

NONE E-08

Ｒ７ 企電 総合管理推進センター　建材一体型

太陽光発電設置他工事(一部債務負担)
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工事場所 徳島市新蔵町
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作図者 株式会社 四電技術コンサルタント

発注者名A-2=100％　A-3=70％ 
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Ｒ階平面図
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R7 企電 総合管理推進センター　建材一体型
太陽光発電設置他工事（一部債務負担)

徳島県企業局

気温計日射計
※配線付 ※配線付


